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Pressmeddelande  
 

Mikael Jansson utses till ny VD och koncernchef  
för VKG 
 
 
 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ.) har utsett Mikael Jansson till ny verkställande 
direktör och koncernchef.  
 
Mikael Jansson, född 1961, har en gedigen erfarenhet av ledning och utveckling av 
tjänsteföretag verksamma inom bygg- och fastighetsbranschen, med speciellt fokus på 
energieffektivisering. Han kommer närmast från posten som VD för Autotank och har tidigare 
innehaft VD-uppdrag och ledande befattningar inom Dalkia Industripartner, Fortum Service och 
ABB Contracting/YIT.  
 
”Vi är mycket glada över att kunna knyta till oss en så kompetent kraft”, säger Ole Oftedal, 
styrelseordförande i VKG. Mikael Janssons kompetens och erfarenhet passar mycket väl in i 
VKG:s nya strategiska inriktning – att utvecklas till ett komplett, ledande miljöteknikbolag med 
fokus på installation och underhåll av energi- och miljösystem i fastigheter.” 
 
”VKG har under våren genomfört en lyckosam finansiell rekonstruktion, har en stabil 
balansräkning samt arbetar intensivt med ett internt effektiviseringsprogram. Vi söker nu även 
strategiska kompletteringsförvärv inom energi- och installationssektorn. Mikael Jansson har inte 
bara ett gediget kontaktnät i branschen, utan även hög teknisk kompetens och erfarenheter vad 
gäller energieffektivisering av kommersiella fastigheter och industrianläggningar.  Mikael har 
dessutom genomfört ett antal framgångsrika omstruktureringar samt ett flertal förvärv och 
integrationsprocesser”, fortsätter Ole Oftedal.  
 
”Energi- och miljöfrågor är högaktuella och utgör en gemensam nämnare för de marknader som 
VKG opererar på. Potentialen är mycket stor, och det finns idag få aktörer som kan leverera 
totala lösningar. Jag ser fram emot att utveckla VKG till ett ledande företag med ett komplett 
tjänsteutbud inom energieffektivisering, och att skapa en rejäl operativ plattform som 
säkerställer en lönsam och hållbar tillväxt”, säger Mikael Jansson.  
  
Mikael Jansson tillträder som verkställande direktör och koncernchef den 1 september 2008.  
 
 
 
För frågor rörande pressreleasen vänligen kontakta: 
 
Ole Oftedal  Mikael Jansson 
Styrelsen ordförande   
+46 (0)70 592 7599 +46 (0)70 274 77 26 
 
 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är ett av Sveriges ledande miljöteknikbolag med fokus på 
energisparande åtgärder och förbättrat inomhusklimat i kommersiella fastigheter, flerbostadshus, 
industri, villor och fritidshus. VKG:s aktie är listad på OMX:s marknadsplats First North. Bolagets 
Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. För mer information se www.vkg.se 


